
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

Dječji vrtić Pčelica Bisag 

Upravno vijeće 

KLASA: 601-01/25-01/10 

URBROJ: 2186-181-25-5 

Bisag, 23.05.2025. 

Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 
broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 57/22 i 101/23), članka 11. Odluke o cijeni, mjerilima upisa i 
financiranju programa Dječjeg vrtića Pčelica Bisag, članka 7. Pravilnika o upisu djece i 
ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Pčelica Bisag i članka 42. Statuta 
Dječjeg vrtića Pčelica Bisag, Upravno vijeće DV Pčelica Bisag na svojoj sjednici održanoj dana 
23.05.2025. godine donosi 

O D L U K U 

I. 

U pedagošku godinu 2025./2026. u Dječji vrtić Pčelica Bisag upisuju se slijedeća djeca: 

1. 5012 

2. 7466 

3. 3904 

4. 4467 

5. 1992 

6. 9291 

7. 3111 

8. 7386 

9. 6957 

10. 2698 

11. 8266 

12. 5737 

Šifra se odnosi na prva četiri broja OIB-a djeteta. 

II. 

Ostale zamolbe biti će realizirane s otvaranjem novog područnog objekta u Breznici. 

 



III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči i web 
stranici Dječjeg vrtića Pčelica Bisag. 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

Stjepan Šafran, ing.građ. 

 


